в письменника налагоджуються контакти з

львівськими журналами «Зоря» та «Дзвінок». На їхніх сторінках

(епізодично й у деяких інших виданнях) письменник публікує

майже половину свого байкового доробку, чимало ліричних

віршів. 1891 р. українська громадськість відзначила 50-річчя

літературної діяльності Глібова.

10 листопада (29 жовтня) 1893 р. Глібова не стало. Чернігів

урочисто поховав свого великого громадянина. На пам’ятнику

поетові, спорудженому на кошти громадськості, було

викарбовано слова В. Самійленка, написані в день смерті

Глібова.

…І от замовк твій голос, погас огонь ясний,

Що в темному світі окопі;